РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

« город Д»

‘22__ фриря.пя____2018_г. № ^

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О территориальных счетных участках и составе территориальных счетных
комиссий для проведения открытого голосования по общественным территориям

городского округа «город Дербент», подлежащих в первоочередном порядке
благоустройству в 2018 году.

Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 8 Устава городского округа «город Дербент», с целью участия населения
городского округа «город Дербент»в осуществлении местного
самоуправления,администрация городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Утвердить прилагаемый список территориальных счетных участков и состав
территориальных счетных комиссий для проведения открытого голосования по
общественным территориям городского округа «город Дербент», подлежащих в
первоочередном порядке благоустройству в 2018 году в соответствии с муниципальной
программой «Формирование современной городской среды в городском округе «город
Дербент» Республики Дагестан» на 2018-2022 Ьэды (приложение № 1).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа
«город Дербент» Республики Дагестан: www.derbent.ru в разделе «Нормативно-правовые
акты» в сети «Интернет», опубликовать в газете администрации и Собрания депутатов
городского округа «город Дербент» «Дербентские новости».

3. Контроль над исполнением постановления возложить на Ягудаева С.Х.,
заместителя Г лавы города.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

http://www.derbent.ru

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации
городского округа

«город Дербент»
от «___» ______2018 года

Список территориальных счетных участков и состав территориальных счетных
комиссий для проведения открытого голосования по общественным территориям

городского округа «город Дербент», подлежащих в первоочередном порядке
благоустройству в 2018 году в соответствии с муниципальной программой

«Формирование современной городской среды в городском округе «город Дербент»
Республики Дагестан» на 2018-2022 годы

№
п/
п

№
участка

А др ес участка
Ф .И .О . членов участковы х счетны х

ком иссий
П рим ечания

1.
Участок

№1

368600, Республика
Дагестан, город
Дербент, М аскина, 55
(здание школы №9)

СеидоваСеидаидаВагидовна
Керимова Элина Вагифовна
Арабханова Сабина Вагифовна

Предселатель
Секретарь
Член комиссии

2.
Участок

№2

368600, Республика
Дагестан, город
Дербент, Тахо-Годи, 2
(здание РГСУ)

Казимагомедова М илана
Новрузбековна
Т алибоваИсмираДжамаловна
АлибековаМ аликат М агомедовна

Предселатель
Секретарь
Член комиссии

3.
Участок

№3

368600, Республика
Дагестан, город
Дербент, Ленина, 2
(здание ДДЮ Т)

Акимова Анжела Германовна
Абдуллаева Сабина
Сулейманова Тамара Нажмудиновна

Предселатель
Секретарь
Член комиссии

4.
Участок

№4

368600, Республика
Дагестан, город
Дербент, Вокзальная, 54
(здание
профтехучилища № 4)

Алиева А мина Наримановна
СеващеваАсниАйдыновна
НасироваГюнайМ ихмановна

Предселатель
Секретарь
Член комиссии

5.
Участок

№5

368600, Республика
Дагестан, город
Дербент, Буйнакского,
15(здание музшколы
№1)

Рамазанова ЗаремаКадыровна
Ш ихмурадоваНаидаАрсеновна
Ш ихмурадоваНаидаАрсеновна

Предселатель
Секретарь
Член комиссии

6.
Участок

№6

368600, Республика
Дагестан, город
Дербент, Таги-Заде, 2
(здание школы №1)

Дадашева Виолетта Дадашевна
Салманова АнгридаАбдуллаховна
Ш ахбанова Лена Новрузовна

Предселатель
Секретарь
Член комиссии

7.
Участок

№7

368600, Республика
Дагестан, город
Дербент, 3
Интернационала, 1
(здание спецшколы №7)

Рашидова Эмилия Расуловна
М ахмудова СеранатРажудиновна
АлипашаеваУ льзанаДаировна

Предселатель
Секретарь
Член комиссии

№
п/
п

№
участка

А др ес участка
Ф .И .О . членов участковы х счетны х

ком иссий
П рим ечания

8.
Участок

№8

368600, Республика
Дагестан, город
Дербент, Ленина, 35
(здание школы №8)

Габибуллаева Эмиля Аладиновна
Алекперова М ариятАсадуллаевна
Ш ахбазоваХанумМ ирзаевна

Предселатель
Секретарь
Член комиссии

9.
Участок

№9

368600, Республика
Дагестан, город
Дербент, Буйнакского,
31(здание школы № 11)

М агомедбековаЗамираДемирбековна
М еликова ХалумШ афиевна
Абаева Динара Салмановна

Предселатель
Секретарь
Член комиссии

10.
Участок

№10

368600, Республика
Дагестан, город
Дербент,
пер.Красноармейский,
39 (здание школы -
гимназии "Президент")

Абаева Динара Салмановна
Байранбекова Регина Адимбековна
Исмаилова Наргиле Ш амсутдиновна

Предселатель
Секретарь
Член комиссии

11.
Участок

№11

368600, Республика
Дагестан, город
Дербент, Сальмана, 48
(здание Педколледжа)

М ислимова М илана Рафаиловна
АлимурадоваНаргизМ ирзаагаевна
Азизова Гулеят М агомедовна

Предселатель
Секретарь
Член комиссии

12.
Участок

№12

368600, Республика
Дагестан, город
Дербент, Ленина, 10
(здание школы № 16)

Ахмедова Лаура Рамидиновна
АлимурадоваСефижатТ агитдиновна
ЛатифовМ урад Альбертович

Предселатель
Секретарь
Член комиссии

13.
Участок

№13

368600, Республика
Дагестан, город
Дербент, Ленина, 66
(здание школы №3)

М уртузалиевАрифАбасович
ХидировМ урадНаврузович
Алиев Мухаммед Бахменович

Предселатель
Секретарь
Член комиссии

14.
Участок

№14

368600, Республика
Дагестан, город
Дербент, Пл.Свободы,
11 (здание школы №6)

М ахмудов РасимАтлуханович
М агомедов Рустам Иламутдинович
ГюльметовРамидинЗумрудинович

Предселатель
Секретарь
Член комиссии

15.
Участок

№15

368600, Республика
Дагестан, город
Дербент, Крупской, 4
(здание школы №4)

АгасиевАлиханОмарович
Генжалиев Ибрагим Имаметдинович
ИсмаиловаМ адинаМ ехралиевна

Предселатель
Секретарь
Член комиссии

16.
Участок

№16

368600, Республика
Дагестан, город
Дербент, Крупской, 5
(здание д/с "Улдуз")

Керимова Тамила Октаевна
Пирова Амина Фазировна
Хасаев Альберт Хасаевич

Предселатель
Секретарь
Член комиссии

17.
Участок

№17

368600, Республика
Дагестан, город
Дербент, Г.Алиева, 41
(здание интерната №6)

Асланова Ф атиматОсмановна
Бабаев Дауд Гаджимурадович
ВелиевЗаурЗамирович

Предселатель
Секретарь
Член комиссии

18.
Участок

№18

368600, Республика
Дагестан, город
Дербент, Дрожжина, 66
(здание школы № 20)

Куджаева Лейла Эльдеровна
Мамедов Руслан Сергеевич
Ш ахов Эльдар Рамизович

Предселатель
Секретарь
Член комиссии

19.
Участок

№19

368600, Республика
Дагестан, город
Дербент, Гоголя, 2А
(здание Института

Байрамов КазимАбдуллаевич
Алибеков Ислам Адиширинович
М амедова Эльвира Эльхановна

Предселатель
Секретарь
Член комиссии

№
п/
п

№
участка

А др ес участка
Ф .И .О . членов участковы х счетны х

ком иссий
П рим ечания

культуры и искусств)

20.
Участок

№20

368600, Республика
Дагестан, город
Дербент, Ш ахбазова, 63
(здание Ветстанции)

Керимов Тельман М ихманович
Аврумов М оисей Давидович
КасумовСейфатдинГаджимирзаевич

Предселатель
Секретарь
Член комиссии

21.
Участок

№21

368600, Республика
Дагестан, город
Дербент, Расулбекова,
18 (здание школы № 12)

Садыков НазидинСадыкович
Черняев Дмитрий Александрович
Аскеров Эмир Джаруллаевич

Предселатель
Секретарь
Член комиссии

22.
Участок

№22

368600, Республика
Дагестан, город
Дербент, Оскара, 26
(здание школы № 18)

Ш ерифов Альберт Владимирович
Ахмедова Наргиз М агомедовна
Наврузова Фатима Славиковна

Предселатель
Секретарь
Член комиссии

23.
Участок

№23

368600, Республика
Дагестан, город
Дербент, 345-й
Дагестанской
стрелковой дивизии, 8
(здание МБУ ЖКХ)

ДаштиевЗаурСумлидинович
Рабаев Станислав Натанович
Рагимова Заира Камиловна

Предселатель
Секретарь
Член комиссии

24.
Участок

№24

368600, Республика
Дагестан, город
Дербент, Г.Алиева, 6
(здание д/с
"Чебурашка")

Абдурагимов ИсамудинКурбанович
Ш апина Валентина Александровна
Мирзоев ЯмудинСеферович

Предселатель
Секретарь
Член комиссии

25.
Участок

№25

368600, Республика
Дагестан, город
Дербент, 345-й
Дагестанской
стрелковой дивизии, 6 А
(здание школы № 13)

Абдулгалимов Аким Азимович
Гашимов Ильдар Геннадийевич
ГамидоваСабринаСардаровна

Предселатель
Секретарь
Член комиссии

26.
Участок

№26

368600, Республика
Дагестан, город
Дербент, Свердлова, 8
(здание
профтехучилища № 26)

АхмедбековМ уртазалиКараханович
Асланов Курбан Омарович
КайибхановСевзиханГахвердиевич

Предселатель
Секретарь
Член комиссии

27.
Участок

№27

368600, Республика
Дагестан, город
Дербент, Тагиева Х., 1
(здание интерната № 2)

КайибхановСевзиханГахвердиевич
Казиев Магомед Ж амудинович
АгамирзоевНуралиАбдулвагабович

Предселатель
Секретарь
Член комиссии

28.
Участок

№28

368600, Республика
Дагестан, город
Дербент, Гасанова Г., 9
(здание школы № 19)

Фатахов Расул Арсенович
Мамедов Арсен Гудретович
Гашимов Ильдар Геннадийевич

Предселатель
Секретарь
Член комиссии

29.
Участок

№29

368600, Республика
Дагестан, город
Дербент, Г.Алиева, 11
(здание
Политехнического
колледжа)

М аллаевДжавид Робертович
Мамедов Майис Феликсович
Бабасиев Фархад Федяевич

Предселатель
Секретарь
Член комиссии

№
п/
п

№
участка

А др ес участка
Ф .И .О . членов участковы х счетны х

ком иссий
П рим ечания

30.
Участок

№30

368600, Республика
Дагестан, город
Дербент, Габиева С.,
26А (здание школы
№21)

Насрулаев Герман Азимович
ГереевРаджабМ усаевич
РабадановРабадан Русланович

Предселатель
Секретарь
Член комиссии

31.
Участок

№31

368600, Республика
Дагестан, город
Дербент, М.Далгата, 1
(здание школы № 14)

Курбаналиев М алик Загидинович
Нуриев Саид Нафирович
Чертков Евгений Игоревич

Предселатель
Секретарь
Член комиссии

32.
Участок

№32

368600, Республика
Дагестан, город
Дербент, Тагиева Х., 35
(здание ДГТУ)

Ш ахбанов Арсен Ш ахбанович
Ф аталиева СевинджИсметуллаевна
ИмамалиеваАлимаЭфендиевна

Предселатель
Секретарь
Член комиссии

33.
Участок

№33

368600, Республика
Дагестан, город
Дербент, Приморская,
42 (здание
администрации
Пивзавода)

Исаева М адинаВидадиевна
Гусейнова БинураМ услимовна
Насруллаева Оксана Ш амсудмновна

Предселатель
Секретарь
Член комиссии

34.
Участок

№34

368600, Республика
Дагестан, город
Дербент, Р-н Аэропорта,
ул. Окружная, 18
(здание школы № 17)

Гасанова М альвина Рагимовна
Панаева ЭльнараЭльдаровна
ИсмаиловаСейранатНизамиевна

Предселатель
Секретарь
Член комиссии

35.
Участок

№35

368600, Республика
Дагестан, город
Дербент, Расулбекова,
18 (Помещение
спортшколы №3 в
здании СШ №12)

Абасова Н ина Ровшановна
Гусейнова АнетаКазанфаровна
ДадашевАбакарМ агомедгаджиеаич

Предселатель
Секретарь
Член комиссии